אם לא תמלא העוררת אחר תנאי השחרור תישאר במעצר ותובא בפני שופט בבית משפט השלום בפ"ת ביום 2.4.14 לא יאוחר מהשעה 13:00.

ניתן יהיה להפקיד הערבויות ולהשלים התנאים בבית משפט השלום בפתח תקווה.

ח. תנאי השחרור האמורים יעמדו בתוקפם עד תום ההליכים המשפטיים נגד העוררת.

המזכירות תשגר עותק ההחלטה לשירות המבחן בפקסימיליה.

ניתנה היום, א' ניסן תשע"ד, 01 אפריל 2014, בנוכחות
הצדדים.